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SHOPPA

Gekas Ullared
Blomstergruvan
Glaségonfabriken
Guld & Silver
Apotek

Mataffar
Systembolaget
Outlethuset
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Restaurangen, Rosa fiket, Tex&Mex
Macka & Jos

Sportbaren

Gekasbyns Bistro
Matsalen/Innergarden

Espresso House

Gatukok & Glasskiosk

Peder & Co

Rasta

Asian Kitchen

Pizzahouse
Subway/Rosegarden/Roma Pizzeria

Gekasbyns Glasskiosk - Sommaréppet
Gekasbyns Foodtruck - Sommardppet

Takbaren - Sommaroppet

16.
17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.
24.

25.
26.

27.

46.

47.

48.
49.
50.

51.
52.
53.

54.

55.

56.

57.

©
© 0

Vig 154

Gekasbyn reception
Hotellet

Motellet

Stugbyn

Samlingslokal Storstugan
Aktivitetsreception
Stallplats

Ulla

Campingplatser

Campingplatser XL
Servicehus

Shoppinglangor - Oppnar sommar 2026

oo

Badplats

Bastuflotte

Filmrum (Plan 3)
Hoghojdsbanan - Tillfalligt stangd
Gekasbyns Bad & Bastu
Aventyrsgolf

Grillplats

Lekplats
Motionsslingor

Gekas Ullared Padel
Den digitala skattjakten
Padel & Gym

Mot Vérnamo

" ad

- § ,
V\\//J ) Varu / s} e
A

AV

Mot Svenljunga

OVRIGT

.0®

61. Laddplats for elbil 71. Bilverkstad

62. Gastparkering personbilar 72. Vardcentral @ Miljostation

63. Promenadvag Gekasbyn - 73. Kommunal dtervinningscentral m Atersamlingsplats
Badplats - Varuhus 74. Busshallsplats linjetrafik

64. Gang- och cykelvég 75. Husvagn- och husbilsparkering Hjartstartare

65. Eventhallen 76. Ullareds Hunddagis ® Shoppingbussen

66. Kladboxar 77. Rastgard husdjur

67. Bensinstation 78. Toalett

68. Tankstation Biogas 79. Bussparkering

69. Biltvatten 80. Sodra parkeringen

70. Extra parkering 81. Norra parkeringen




